
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL 

Fecha: 12/04/2023 28/02/2023 28/02/2023Entre: y

Al despacho

BOGOTA  D.C.   DEL CIRCUITO   FAMILIA   022   

Página: 1

Clase de Proceso SubClase de Proceso AnotaciónNúmero Expediente Demandante/Denunciante

Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

28/02/2023
28/02/2023

DIANA PAOLA MORENO 

ALARCON

IntestadaSucesion1100131100222019001710

0

28/02/2023
28/02/2023

PATRICIA IRENE POLANCO 

MEDINA

Otros Asuntos del Verbal de 

Mayor y Menor Cuantia

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222019006710

0

28/02/2023
28/02/2023

CLARA INES LLANOS 

VELANDIA

IntestadaSucesion1100131100222020006240

0

28/02/2023
28/02/2023

ALEJANDRO ESCOBAR SUAREZIntestadaSucesion1100131100222021005990

0

28/02/2023
28/02/2023

ERIKA PAOLA BONILLA 

GAMBA

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222021007200

0

28/02/2023
28/02/2023

JENNIFER LEIDY GUACANEME 

GOMEZ

AlimentosAlimentos1100131100222021009560

0

28/02/2023
28/02/2023

SOFIA ALEJANDRA CARDENAS 

BARRERA

IntestadaSucesion1100131100222021010120

0

28/02/2023
28/02/2023

LINA MARCELA 

MONTEALEGRE TOVAR

Unión Marital de HechoOrdinario1100131100222022001890

0

28/02/2023
28/02/2023

HELEM ROXANA PINTO ORTIZIntestadaSucesion1100131100222022002770

0

28/02/2023
28/02/2023

HENDRIKA GARCIA 

ALBARRACIN

Aumento de pension alimenticiaVerbal Sumario Alimentos1100131100222022003110

0

28/02/2023
28/02/2023

OMAIRA CACERES ROMEROLiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Patrimonial de Hecho

1100131100222022003630

0

28/02/2023
28/02/2023

LUZ STELLA PAEZ DAZAAlimentosVerbal Sumario Alimentos1100131100222022005810

0

28/02/2023
28/02/2023

HERIBERTO LOPEZ TOVARDivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222022006570

0

28/02/2023
28/02/2023

DIANA YISED QUESADA ALVISLiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222023000860

0

28/02/2023
28/02/2023

ALEXANDRA PAOLA TORRES 

CASTAÑEDA

Cesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023001060

0

28/02/2023
28/02/2023

MARIA DEL CARMEN JIMENEZ 

CASILIMAS

Sin Subclase de ProcesoTutela1100131100222023001210

0

28/02/2023
28/02/2023

KAROL XIOMARA MARIN 

VELASQUEZ

Sin Subclase de ProcesoTutela1100131100222023001610

0

28/02/2023
28/02/2023

GINO YANIL MANJARREZ 

PEREZ

Sin Subclase de ProcesoTutela1100131100222023001760

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

JUEZ


